
ZARZĄDZENIE NR 92/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 23/2020 Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego z dnia 5 lutego 2020 roku w sprawie wprowadzenia 

procedury windykacji należności w Urzędzie Miejskim w Konstantynowie 
Łódzkim 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz 
art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658) Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 23/2020 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 
5 lutego 2020 roku w sprawie wprowadzenia procedury windykacji należności 
w Urzędzie Miejskim w Konstantynowie Łódzkim wprowadza się nowe brzmienie 
zapisu § 2: 

„§ 2. 1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników zaangażowanych 
w proces windykacji do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem 
i przestrzegania zawartych w nim postanowień. 

§ 2. 2. Zobowiązuje się Głównego Księgowego Urzędu Miejskiego 
w Konstantynowie Łódzkim do przedkładania Skarbnikowi Miasta 
w terminie do 15-go dnia każdego miesiąca raportu zaległości, 
obejmującego należności podatkowe i niepodatkowe, za miesiąc 
poprzedni.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 
Konstantynowa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB182204-8A93-4BF3-B843-80A6898C6E6C. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB182204-8A93-4BF3-B843-80A6898C6E6C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


